GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47 794.16910001-24

PORTOFERREIRA

==.. , ==. =.==!=:=

TNDTCAÇÃO N' 33112024

SENHOR PRESIDENTE

' Indico a

regimentais, seja

Vossa Excelência, obedecidas as normas

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar seja realizado o estudo para construção de

sarjetão e tapa buracos na rua Frederico Puls com a rua Marcolino

Mariano, no bairro Vila Salgueiro.

Plenário Syrio nátios, 28 de março de 2024.

d o Louzada
Vereador

CANIARA i\IIJ:IICIPAL DE P0RTO FERRIIII'..

LEITI]R,\ \0 EXP EDI NT SSÀO ORDIN.{RIA

REAT,I i\t:

DE SP

PRI

r" sE(

Z'SEC
,TA

S

Av. Eng. Nicotau de veryueiro Fo4az'
CEP 13660405 - Porto

*m ail : c amaraPottoferrei ra@c ama

1068 1-1022

t ll{):
).\

IDEN

Ferreira
br

o